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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

246 - ESCUELA DE BIBLIOTECOLOGÍA Y CIENCIAS DE LA
INFORMACIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araya Rivera, Carlos Eduardo 107530234 Activo carlos.araya@ucr.ac.cr

Bolaños Varela, Ligia 105030284 Inactivo ligia.bolanos@ucr.ac.cr

Camacho Arley, Milena 401900435 Inactivo milena.camacho@ucr.ac.cr

Chacon Villalobos, Alejandro 108260655 Activo alejandro.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Arias, Itza Eulalia 0207020064 Inactivo

Córdoba González, Saray 104380311 Inactivo saray.cordoba@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Jara Quesada, Isabel 109310869 Inactivo isabel.jaraquesada@ucr.ac.cr

Mena Campos, Maritza Marlene 202980751 Inactivo maritza.mena@ucr.ac.cr

Murillo Herrera, Alberto 105470440 Activo alberto.murillo@ucr.ac.cr

Pineda Lima, Sonia 800660901 Inactivo sonia.pineda@ucr.ac.cr

Robles Hernández, Liz Marie 109900186 Inactivo liz.robles@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Xinia 106530519 Inactivo

Rojas Briceño, María Del Pilar 107800170 Inactivo maria.rojas@ucr.ac.cr

Sanchez Zumbado, Jimena 109840115 Inactivo jimena.sanchez@ucr.ac.cr

Sequeira Ortiz, Zaida 102920747 Inactivo

Varela Briceño, Melissa 304830349 Activo melissa.varelabriceno@ucr.ac.cr

Vargas Bolaños, Flora Rebeca 107530288 Activo rebeca.vargas@ucr.ac.cr


